
UCHWAŁA Nr XXXVI/173/12 
Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 28 grudnia 2012. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013r.  
 
  
 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887  i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r. poz. 567 ) oraz § 34 ust.1, pkt 1 Statutu Gminy Mieroszów 
przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r.  
z późniejszymi zmianami uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji  Rewizyjnej  na I półrocze 2013r. określony w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

  § 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego. 

 

 
 
 

 
 
 

 



Załącznik  do Uchwały Nr XXXVI/173/12 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia  28 grudnia 2012r. 

 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miejskiej Mieroszowa  

na I półrocze 2013r. 
 

 
L.p. 

 
Miesiąc Temat posiedzenia 

 
1. 
 

styczeń 
Kontrola w zakresie realizacji gminnych programów sportowych 
realizowanych przez Mieroszowskie Centrum Kultury w latach 
2011-2012. 

 
2. 
 

luty 
Kontrola prawidłowości i celowości wydatkowania środków  
z funduszu sołeckiego w  2012 roku – sołectwo Kowalowa. 

 
3. 
 

marzec   

Kontrola w zakresie przeprowadzenia przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej Mieroszów kontroli zgodności (prawidłowości) 
wykorzystywania świadczeń z pomocy społecznej w latach 2011-
2012. 

 
4. 
 

kwiecień  
Promocja gminy Mieroszów – kontrolna efektywności 
wydatkowania środków na ten cel za 2012 rok. 

 
5. 
 

maj 
Kontrola działań podejmowanych przez Gminę Mieroszów  
w zakresie ochrony dziedzictwa  kulturowego gminy Mieroszów  
w latach 2011-2012. 

 
6. 
 

czerwiec 
Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy  
za 2012r. i sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia bądź 
nieudzielania absolutorium dla Burmistrza Mieroszowa. 

 
 
 


